Ofício nº 639/2011/GP

          Campo Novo do Parecis, 24 de novembro de 2011.

Senhora Presidente,

Em resposta ao Requerimento nº 338/2011 de autoria do Vereador Vagner Herklotz, solicitando do Sr. Prefeito Municipal que seja encaminhada a esta Casa de Leis, cópias das portarias dos cargos e funções, administrativos, pedagógicos, de apoio e suportes que exercem funções na organização funcional da Secretaria Municipal de Educação e Cultura, conforme solicitado abaixo relacionam-se os nomes e cargos, indo anexo a este cópias das referidas Portarias:

· Tânia Maria Baggio Maria: Diretora do Departamento de Gestão Administrativa – Portaria nº 368/2009;

· Rosimeri Aparecida Gunghetto Schwan: Diretora do Departamento de Educação Infantil – Portaria nº 283/2011;

· Edson Egídio Desordi: Diretor do Departamento de Transporte Escolar - Portaria nº 203/2011;

· Domingos Sávio Belo do Nascimento: Diretor do Departamento de Educação - Portaria nº 284/2011;

· Márcia Teresinha Binsfeld Furlan: suporte de apoio administrativo junto aso Conselhos Municipais e Recursos Humanos - Portaria nº 126/2011;

· Mirian Kazaizokairo: suporte de Educação Indígena - Portaria nº 126/2011;

· Lurdes Melânia Calcagnotto: Chefe da Divisão de Merenda Escolar - Portaria nº 063/2002;

· Cristina Geist Freire: Secretária Escolar das Escolas Rurais e da Educação Infantil - Portaria nº 217/2009;

· Eleni Teixeira Belai Rizzotto: Chefe da Divisão de Controle Financeiro - Portaria nº 114/2011;

· Elton Fábio Suares: Chefe da Divisão Pedagógica - Portaria nº 366/2011;

· Sandra Rodrigues Fróes: Chefe da Divisão de Documentação Escolar - Portaria nº 078/2010;

Outrossim, informamos também os demais servidores que desempenham função na Secretaria Municipal de Educação e Cultura:

· Divair Nardi Schiavini: Telefonista e Recepcionista;

· Éclair Bieleski: Agente de Serviço, especialidade ajudante de Serviços Gerais;

· Elisangela Borges de Freitas Forestieri: Nutricionista;

A Sua Excelência a Senhora

EDLAMÁ BATISTA MARQUES(DILA)

PresidentE do Poder Legislativo Municipal

Campo Novo do Parecis – MT

· Ivanir Crestani Primo: Agente Operacional, especialidade Motorista;

· Kátia Tanaka Pereira: Agente Administrativo;

· Marleni Drehmer Sehnem: Agente Administrativo

Atenciosamente,

MAURO VALTER BERFT

                   Prefeito Municipal